
Государственное казенное учреждение социального обслуживания  

Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без попечения  

родителей, «Кочетовский центр помощи детям» 

(ГКУСО РО Кочетовский центр помощи детям) 

346633, Ростовская область Семикаракорский р-н ст.Кочетовская пер.11 д.24 

 

                     ПРИКАЗ 

 

 09.01.2023                               ст. Кочетовская                            № 38               
   

О создании постоянно действующей бракеражной 

 комиссии по приему и списанию продуктов питании 

 

В целях организации приема и списания продуктов питания и для 

последующего складского учета 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по приему и 

списанию продуктов питания в следующем составе: 

- Медицинская сестра Чистякова Любовь Васильевна (Председатель) 

- Медицинская сестра Бондаренко Галина Алексеевна 

- Медицинская сестра Белик Галина Владимировна 

-Кладовщик Ломова Ирина Геннадьевна 

- Повар Потемкина Любовь Николаевна 

- Повар Феденко Антонина Сергеевна 

- бухгалтер Тюрморезова Татьяна Владимировна 

 

2. Возложить на комиссию следующие обязанности: 

- осмотр продуктов питания, определение качества поставляемых продуктов в 

соответствии с требованиями СанПина; 

- определение соответствия продуктов питания сопровождающим документам и 

заключённым договорам; 

- определение дальнейшего режима хранения принимаемых продуктов питания; 

- принятие решения о принятии продуктов питания, путем подписания акта 

приема передачи; 

-определение текущей оценочной стоимости продуктов питания (при 

выявлении излишков в целях принятия к бухучету); 

- выявление виновных лиц (если продукты подлежат списанию по причине 

порчи, возникшей по чьей-либо вине). 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера 

Кирилову Е.С. 

 

          Директор ___________________            Л.М. Никитченко 

 

С приказом ознакомлены: 


		2023-02-03T12:06:34+0300
	Никитченко Любовь Михайловна




